АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018 № 293

О внесении изменения в постановление
администрации района от 08.11.2017 №
1591 «Об изменении наименований
образовательных организаций Гусь-
Хрустального района»

В соответствии с решением Совета народных депутатов района от
30.01.2018 № 273 «О присвоении Муниципальному казенному
общеобразовательному учреждению Нечаевская основная общеобразовательная
школа имени Акима Васильевича Горшкова и руководствуясь Уставом Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в пункт 1 постановления администрации

района от 08.11.2017 № 1591 «Об изменении наименований образовательных
организаций Гусь-Хрустального района»:

абзац 17 изложить в следующей редакции:
«- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нечаевская

основная общеобразовательная школа в муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Нечаевская основная общеобразовательная
школа имени Акима Васильевича Горшкова»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ